
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Torneo CS ASTIGIANO 1006073A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 11-12-2010 - 19-12-2010

Turni 6

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Bisi Samuele             

1Cantore Alberto          

2
Fogliati Alessandro      

3
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Bisi Samuele             6.0 ITA 17.5019.0013.0019.001870 1702 2452 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 1 CM Cantore Alberto          4.5 ITA 21.5024.5015.5016.252134 1750 1801 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

3 3 1N Fogliati Alessandro      4.5 ITA 16.0016.5011.5011.251907 1630 1612 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

4 6 2N Carfagna Alex            4.0 ITA 20.5023.5014.5013.001754 1765 1851 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

5 4 1N Gastaldello Lorenzo      4.0 ITA 17.0019.0013.0011.501875 1609 1501 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

6 7 2N Madia Carlo              3.5 ITA 20.0022.0015.5011.25 1718 1835 1741 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

7 12 3N Travasino Pierangelo     3.5 ITA 17.0019.0013.0010.25 1524 1682 1613 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1950

8 2 1N Piantadosi Angelo        3.5 ITA 17.0017.5011.006.25 1964 1547 1383 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

9 8 2N Bisi Riccardo            3.5 ITA 16.5018.0012.008.25 1713 1593 1427 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

10 10 2N Forno Diego              3.0 ITA 21.0023.5015.0010.001577 1685 1606 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

11 11 3N Menniti Domenico         3.0 ITA 19.0021.5014.508.50 1542 1699 1666 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

12 9 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA 15.5016.0011.505.00 1700 1559 1468 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1948

13 20 NC Genco Michelangelo       3.0 ITA 12.5012.509.50 3.50 1359 1525 1400 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1998

14 16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni3.0 ITA 10.5011.006.50 2.50 1437 1429 1365 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

15 21 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA 18.0018.0012.002.00 1283 1680 1350 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1970

16 15 3N Sferrazza Mirko          2.0 ITA 15.5015.509.50 2.50 1503 1666 1543 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 1 1998

17 17 NC Kuakou Frank             2.0 ITA 17.5018.0013.003.50 1422 1612 1468 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1999

18 13 NC Cagno Andrea             1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1389 1629 917 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1999

19 18 NC Benso Alberto            1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.50 1398 1542 1392 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1998

20 19 NC Sferrazza Daniele        1.0 ITA 13.5013.5010.500.00 1371 1479 717 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2002

21 14 NC Del Piano Gianluca       1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1416 1512 1262 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1998
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Benso Alberto            ITA PIE AT 1398 1542 1392 1998 M 145575

8 2N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1713 1593 1427 2000 M 843032 133865

5 1N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1870 1702 2452 1995 M 843040 130963

13 NC Cagno Andrea             ITA PIE AT 1389 1629 917 1999 M 145576

1 CM Cantore Alberto          ITA PIE AT 2134 1750 1801 1955 M 807230 105290

6 2N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1754 1765 1851 1994 M 854166 133570

14 NC Del Piano Gianluca       ITA PIE AT 1416 1512 1262 1998 M 137344

3 1N Fogliati Alessandro      ITA PIE AT 1907 1630 1612 1973 M 831999 121927

10 2N Forno Diego              ITA PIE AT 1577 1685 1606 1999 M 864730 132397

4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1875 1609 1501 1993 M 864153 121928

20 NC Genco Michelangelo       ITA PIE AT 1359 1525 1400 1998 M 142005

17 NC Kuakou Frank             ITA PIE AT 1422 1612 1468 1999 M 145904

7 2N Madia Carlo              ITA PIE AT 1718 1835 1741 1970 M 105301

11 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1542 1699 1666 1967 M 132392

21 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1283 1680 1350 1970 M 810878 128177

2 1N Piantadosi Angelo        ITA PIE AT 1964 1547 1383 1962 M 837091 123567

9 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1700 1559 1468 1948 M 832073 105303

16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA PIE AT 1437 1429 1365 2002 M 145585

19 NC Sferrazza Daniele        ITA PIE AT 1371 1479 717 2002 M 142009

15 3N Sferrazza Mirko          ITA PIE AT 1503 1666 1543 1998 M 139695

12 3N Travasino Pierangelo     ITA PIE AT 1524 1682 1613 1950 M 141995
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Cantore Alberto          4.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 0

8 2 1N Piantadosi Angelo        3.5 ITA | 12 N 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 0

3 3 1N Fogliati Alessandro      4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 2

5 4 1N Gastaldello Lorenzo      4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 0

1 5 1N Bisi Samuele             6.0 ITA | 15 B 1 | 21 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 0

4 6 2N Carfagna Alex            4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 4 B 1 | 5 N 0 | 0

6 7 2N Madia Carlo              3.5 ITA | 17 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 2 N Â½ | 0

9 8 2N Bisi Riccardo            3.5 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 21 B 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 0

12 9 2N Raviola Piergiorgio      3.0 ITA | 19 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 10 N 0 | 17 B 1 | 0

10 10 2N Forno Diego              3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 6 N 0 | 9 B 1 | 12 B 0 | 0

11 11 3N Menniti Domenico         3.0 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 0

7 12 3N Travasino Pierangelo     3.5 ITA | 2 B 1 | 11 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 0

18 13 NC Cagno Andrea             1.0 ITA | 3 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | -1

21 14 NC Del Piano Gianluca       1.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 15 3N Sferrazza Mirko          2.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 8 N 0 | -1

14 16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni3.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 0

17 17 NC Kuakou Frank             2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 0

19 18 NC Benso Alberto            1.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 19 NC Sferrazza Daniele        1.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | -1

13 20 NC Genco Michelangelo       3.0 ITA | 10 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 1

15 21 NC Molinelli Luigi          2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 16 N 0 | -1
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 2 1.00 1.00 0 1593.331427 2000 M 843032 133865

5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 5 5.00 2.98 2.02 1702.502452 1995 M 843040 130963

1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 4 2.50 3.44 -0.94 1750.671801 1955 M 807230 105290

6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 5 3.00 2.08 0.92 1765.501851 1994 M 854166 133570

3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 2 0.50 1.09 -0.59 1630.331612 1973 M 831999 121927

10 2N Forno Diego              ITA 1577 4 2.00 0.87 1.13 1685.671606 1999 M 864730 132397

4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 2 1.00 1.39 -0.39 1609.001501 1993 M 864153 121928

21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 3 0.00 0.24 -0.24 1680.001350 1970 M 810878 128177

2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 2 1.00 1.55 -0.55 1547.831383 1962 M 837091 123567

9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 3 0.00 1.36 -1.36 1559.671468 1948 M 832073 105303
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Benso Alberto            ITA 1398 2 1.00 1.00 0 0 1542.001392 1998 M 145575

13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 3 0.00 1.50 -1.5 -51 1629.20917 1999 M 145576

14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416 2 1.00 1.70 -0.7 -24 1512.501262 1998 M 137344

20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 3 2.00 1.50 0.5 15 1525.401400 1998 M 142005

17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 4 2.00 1.80 0.2 9 1612.501468 1999 M 145904

7 2N Madia Carlo              ITA 1718 1 1.00 2.20 1.3 39 1835.831741 1970 M 105301

11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 3 3.00 2.30 0.7 21 1699.501666 1967 M 132392

16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 4 2.00 3.10 -0.1 -3 1429.671365 2002 M 145585

19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 4 0.00 1.80 -1.8 -57 1479.40717 2002 M 142009

15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 2 2.00 1.70 0.3 18 1666.801543 1998 M 139695

12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 2 1.00 2.00 1.5 45 1682.171613 1950 M 141995
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134   |  11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 1 - 0

2 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524   |  2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 1 - 0

3 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907   |  13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 1 - 0

4 14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416   |  4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 0 - 1

5 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870   |  15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 1 - 0

6 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437   |  6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 0 - 1

7 7 2N Madia Carlo              ITA 1718   |  17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 1 - 0

8 18 NC Benso Alberto            ITA 1398   |  8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 0 - 1

9 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700   |  19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 1 - 0

10 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359   |  10 2N Forno Diego              ITA 1577 0 - 1

11 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283   |  1 - F
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1713   |  1 CM Cantore Alberto          1 ITA 2134 0 - 1

2 10 2N Forno Diego              1 ITA 1577   |  3 1N Fogliati Alessandro      1 ITA 1907 1 - 0

3 4 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1875   |  7 2N Madia Carlo              1 ITA 1718 0 - 1

4 21 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1283   |  5 1N Bisi Samuele             1 ITA 1870 0 - 1

5 6 2N Carfagna Alex            1 ITA 1754   |  9 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1700 1 - 0

6 11 3N Menniti Domenico         0 ITA 1542   |  12 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1524 1 - 0

7 13 NC Cagno Andrea             0 ITA 1389   |  2 1N Piantadosi Angelo        0 ITA 1964 0 - 1

8 15 3N Sferrazza Mirko          0 ITA 1503   |  14 NC Del Piano Gianluca       0 ITA 1416 1 - 0

9 17 NC Kuakou Frank             0 ITA 1422   |  16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni0 ITA 1437 1 - 0

10 19 NC Sferrazza Daniele        0 ITA 1371   |  18 NC Benso Alberto            0 ITA 1398 0 - 1

11 20 NC Genco Michelangelo       0 ITA 1359   |  1 - F

FSI - CS ASTIGIANO (1006073A) - ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantore Alberto          2 ITA 2134   |  6 2N Carfagna Alex            2 ITA 1754 1 - 0

2 5 1N Bisi Samuele             2 ITA 1870   |  10 2N Forno Diego              2 ITA 1577 1 - 0

3 7 2N Madia Carlo              2 ITA 1718   |  8 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1713 1 - 0

4 2 1N Piantadosi Angelo        1 ITA 1964   |  15 3N Sferrazza Mirko          1 ITA 1503 1 - 0

5 3 1N Fogliati Alessandro      1 ITA 1907   |  17 NC Kuakou Frank             1 ITA 1422 1 - 0

6 12 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1524   |  4 1N Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1875 0 - 1

7 9 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1700   |  20 NC Genco Michelangelo       1 ITA 1359 1 - 0

8 18 NC Benso Alberto            1 ITA 1398   |  11 3N Menniti Domenico         1 ITA 1542 0 - 1

9 14 NC Del Piano Gianluca       0 ITA 1416   |  21 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1283 0 - 1

10 16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni0 ITA 1437   |  13 NC Cagno Andrea             0 ITA 1389 1 - 0

11 19 NC Sferrazza Daniele        0 ITA 1371   |  1 - F
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Madia Carlo              3 ITA 1718   |  1 CM Cantore Alberto          3 ITA 2134 0 - 1

2 2 1N Piantadosi Angelo        2 ITA 1964   |  5 1N Bisi Samuele             3 ITA 1870 0 - 1

3 11 3N Menniti Domenico         2 ITA 1542   |  3 1N Fogliati Alessandro      2 ITA 1907 0 - 1

4 4 1N Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1875   |  9 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1700 1 - 0

5 6 2N Carfagna Alex            2 ITA 1754   |  10 2N Forno Diego              2 ITA 1577 1 - 0

6 8 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1713   |  21 NC Molinelli Luigi          2 ITA 1283 1 - 0

7 17 NC Kuakou Frank             1 ITA 1422   |  12 3N Travasino Pierangelo     1 ITA 1524 0 - 1

8 15 3N Sferrazza Mirko          1 ITA 1503   |  19 NC Sferrazza Daniele        1 ITA 1371 1 - 0

9 20 NC Genco Michelangelo       1 ITA 1359   |  16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni1 ITA 1437 1 - 0

10 13 NC Cagno Andrea             0 ITA 1389   |  14 NC Del Piano Gianluca       0 ITA 1416 0 - 1

11 18 NC Benso Alberto            1 ITA 1398   |  0 - F
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Cantore Alberto          4 ITA 2134   |  5 1N Bisi Samuele             4 ITA 1870 0 - 1

2 3 1N Fogliati Alessandro      3 ITA 1907   |  7 2N Madia Carlo              3 ITA 1718 1 - 0

3 6 2N Carfagna Alex            3 ITA 1754   |  4 1N Gastaldello Lorenzo      3 ITA 1875 1 - 0

4 21 NC Molinelli Luigi          2 ITA 1283   |  2 1N Piantadosi Angelo        2 ITA 1964 0 - 1

5 12 3N Travasino Pierangelo     2 ITA 1524   |  8 2N Bisi Riccardo            2 ITA 1713 Â½ - Â½

6 10 2N Forno Diego              2 ITA 1577   |  9 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1700 1 - 0

7 11 3N Menniti Domenico         2 ITA 1542   |  20 NC Genco Michelangelo       2 ITA 1359 1 - 0

8 19 NC Sferrazza Daniele        1 ITA 1371   |  16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni1 ITA 1437 0 - 1

9 17 NC Kuakou Frank             1 ITA 1422   |  13 NC Cagno Andrea             0 ITA 1389 1 - 0

10 15 3N Sferrazza Mirko          2 ITA 1503   |  0 - F

11 14 NC Del Piano Gianluca       1 ITA 1416   |  0 - F

12 18 NC Benso Alberto            1 ITA 1398   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Bisi Samuele             5 ITA 1870   |  6 2N Carfagna Alex            4 ITA 1754 1 - 0

2 3 1N Fogliati Alessandro      4 ITA 1907   |  1 CM Cantore Alberto          4 ITA 2134 Â½ - Â½

3 2 1N Piantadosi Angelo        3 ITA 1964   |  7 2N Madia Carlo              3 ITA 1718 Â½ - Â½

4 4 1N Gastaldello Lorenzo      3 ITA 1875   |  11 3N Menniti Domenico         3 ITA 1542 1 - 0

5 10 2N Forno Diego              3 ITA 1577   |  12 3N Travasino Pierangelo     2.5 ITA 1524 0 - 1

6 8 2N Bisi Riccardo            2.5 ITA 1713   |  15 3N Sferrazza Mirko          2 ITA 1503 1 - 0

7 9 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1700   |  17 NC Kuakou Frank             2 ITA 1422 1 - 0

8 16 NC Rogina Enrico Eugenio Giovanni2 ITA 1437   |  21 NC Molinelli Luigi          2 ITA 1283 1 - 0

9 20 NC Genco Michelangelo       2 ITA 1359   |  19 NC Sferrazza Daniele        1 ITA 1371 1 - 0

10 14 NC Del Piano Gianluca       1 ITA 1416   |  0 - F

11 18 NC Benso Alberto            1 ITA 1398   |  0 - F

12 13 NC Cagno Andrea             0 ITA 1389   |  1 - F
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CS ASTIGIANO (1006073A)
ASTI - 11-12-2010 - 19-12-2010

1 Cantore Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 1801 Media: 1750.67 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 1 0 1

2 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 421 0.92 1 1 2

3 B 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 380 0.91 1 2 3

4 N 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 1 2 4

5 B 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 264 0.82 0 2 4

6 N 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 227 0.79 Â½ 2 4

3.44 2 4

2 Piantadosi Angelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1383 Media: 1547.83 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 0 0 0

2 N 13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 1 0 1

3 B 15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 1 0 2

4 B 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 94 0.63 0 0 2

5 N 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 681 0.92 1 1 3

6 B 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 Â½ 1 3

1.55 1 3

3 Fogliati Alessandro      
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1612 Media: 1630.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 1 0 1

2 N 10 2N Forno Diego              ITA 1577 330 0.88 0 0 1

3 B 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 1 0 2

4 N 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 1 0 3

5 B 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 1 0 4

6 B 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -227 0.21 Â½ 0 4

1.09 0 4

4 Gastaldello Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1501 Media: 1609.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416 1 0 1

2 B 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 0 0 1

3 N 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 1 0 2

4 B 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 175 0.73 1 1 3

5 N 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 121 0.66 0 1 3

6 B 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 1 1 4

1.39 1 4
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5 Bisi Samuele             
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2452 Media: 1702.50 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 1 0 1

2 N 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 587 0.92 1 1 2

3 B 10 2N Forno Diego              ITA 1577 293 0.85 1 2 3

4 N 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -94 0.37 1 3 4

5 N 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -264 0.18 1 4 5

6 B 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 116 0.66 1 5 6

2.98 5 6

6 Carfagna Alex            
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1851 Media: 1765.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 1 0 1

2 B 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 54 0.58 1 1 2

3 N 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -380 0.09 0 1 2

4 B 10 2N Forno Diego              ITA 1577 177 0.73 1 2 3

5 B 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -121 0.34 1 3 4

6 N 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 -116 0.34 0 3 4

2.08 3 4

7 Madia Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 39 Perf: 1741 Media: 1835.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 296 0.85 1 1 1

2 N 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -157 0.29 1 2 2

3 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 5 0.51 1 3 3

4 B 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -416 0.08 0 3 3

5 N 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 -189 0.25 0 3 3

6 N 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -246 0.19 Â½ 3 3

2.17 3 3

8 Bisi Riccardo            
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1427 Media: 1593.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Benso Alberto            ITA 1398 1 0 1

2 B 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -421 0.08 0 0 1

3 N 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 0 0 1

4 B 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 430 0.92 1 1 2

5 N 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 Â½ 1 2

6 B 15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 1 1 3

1 1 3
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9 Raviola Piergiorgio      
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1468 Media: 1559.67 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 1 0 1

2 N 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -54 0.42 0 0 1

3 B 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 1 0 2

4 N 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -175 0.27 0 0 2

5 N 10 2N Forno Diego              ITA 1577 123 0.67 0 0 2

6 B 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 1 0 3

1.36 0 3

10 Forno Diego              
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1606 Media: 1685.67 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 1 0 1

2 B 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 -330 0.12 1 1 2

3 N 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 -293 0.15 0 1 2

4 N 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -177 0.27 0 1 2

5 B 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 -123 0.33 1 2 3

6 B 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 0 2 3

0.87 2 3

11 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 21 Perf: 1666 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Cantore Alberto          ITA 2134 -592 0.08 0 0 0

2 B 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 18 0.53 1 1 1

3 N 18 NC Benso Alberto            ITA 1398 144 0.69 1 2 2

4 B 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 -365 0.1 0 2 2

5 B 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 183 0.74 1 3 3

6 N 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -333 0.12 0 3 3

2.26 3 3

12 Travasino Pierangelo     
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 45 Perf: 1613 Media: 1682.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -440 0.08 1 1 1

2 N 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -18 0.47 0 1 1

3 B 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -351 0.11 0 1 1

4 N 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 102 0.64 1 2 2

5 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 -189 0.25 Â½ 2 2

6 N 10 2N Forno Diego              ITA 1577 -53 0.43 1 3 3

1.98 3 3
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13 Cagno Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 917 Media: 1629.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 -518 0.08 0 0 0

2 B 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -575 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 -48 0.43 0 0 0

4 B 14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416 -27 0.46 0 0 0

5 N 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 -33 0.45 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.5 0 1

14 Del Piano Gianluca       
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1262 Media: 1512.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gastaldello Lorenzo      ITA 1875 -459 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 -87 0.38 0 0 0

3 B 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 133 0.68 0 0 0

4 N 13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 27 0.54 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.68 1 1

15 Sferrazza Mirko          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 18 Perf: 1543 Media: 1666.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 -367 0.1 0 0 0

2 B 14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416 87 0.62 1 1 1

3 N 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -461 0.08 0 1 1

4 B 19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 132 0.68 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 -210 0.23 0 2 2

1.71 2 2

16 Rogina Enrico Eugenio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1365 Media: 1429.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Carfagna Alex            ITA 1754 -317 0.13 0 0 0

2 N 17 NC Kuakou Frank             ITA 1422 15 0.52 0 0 0

3 B 13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 48 0.57 1 1 1

4 N 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 78 0.61 0 1 1

5 N 19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 66 0.59 1 2 2

6 B 21 NC Molinelli Luigi          ITA 1283 154 0.71 1 3 3

3.13 3 3
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17 Kuakou Frank             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 9 Perf: 1468 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Madia Carlo              ITA 1718 -296 0.15 0 0 0

2 B 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 -15 0.48 1 1 1

3 N 3 1N Fogliati Alessandro      ITA 1907 -485 0.08 0 1 1

4 B 12 3N Travasino Pierangelo     ITA 1524 -102 0.36 0 1 1

5 B 13 NC Cagno Andrea             ITA 1389 33 0.55 1 2 2

6 N 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 -278 0.17 0 2 2

1.79 2 2

18 Benso Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 1392 Media: 1542.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 -315 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 27 0.54 1 1 1

3 B 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -144 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.99 1 1

19 Sferrazza Daniele        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -57 Perf: 717 Media: 1479.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 -329 0.12 0 0 0

2 B 18 NC Benso Alberto            ITA 1398 -27 0.46 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 3N Sferrazza Mirko          ITA 1503 -132 0.32 0 0 1

5 B 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 -66 0.41 0 0 1

6 N 20 NC Genco Michelangelo       ITA 1359 12 0.52 0 0 1

1.83 0 1

20 Genco Michelangelo       
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 15 Perf: 1400 Media: 1525.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Forno Diego              ITA 1577 -218 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1700 -341 0.12 0 0 1

4 B 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 -78 0.39 1 1 2

5 N 11 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -183 0.26 0 1 2

6 B 19 NC Sferrazza Daniele        ITA 1371 -12 0.48 1 2 3

1.47 2 3
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21 Molinelli Luigi          
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1350 Media: 1680.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Bisi Samuele             ITA 1870 -587 0.08 0 0 1

3 N 14 NC Del Piano Gianluca       ITA 1416 1 0 2

4 N 8 2N Bisi Riccardo            ITA 1713 -430 0.08 0 0 2

5 B 2 1N Piantadosi Angelo        ITA 1964 -681 0.08 0 0 2

6 N 16 NC Rogina Enrico Eugenio GiovanniITA 1437 0 0 2

0.24 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Madia Carlo              ITA 5 2.5 1918 1918 1718 1970 M 105301

11 3N Menniti Domenico         ITA 3 0.0 1972 1172 1542 1967 M 132392

12 3N Travasino Pierangelo     ITA 4 2.5 1782 1797 1524 1950 M 141995

15 3N Sferrazza Mirko          ITA 3 0.0 1849 1049 1503 1998 M 139695
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